
Zarządzenie Nr 0050.17.2025 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Włoszczowa 

dotyczących projektu dokumentu pn. Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Gminy 

Włoszczowa na lata 2024–2030+ 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

oraz na podstawie Uchwały nr IV/18/18 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Włoszczowa 

(Dz. Urz. Woj. Święt. z 2019 r. poz. 47) zarządza się, co następuje: 

§1 

Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Włoszczowa 

dotyczących projektu dokumentu pn. Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Gminy Włoszczowa 

na lata 2024–2030+. 

§2 

Konsultacje odbywać się będą w terminie od 27.02.2025 r. do 13.03.2025 r. 

§3 

Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez: zbieranie uwag i wniosków w formie papierowej oraz 

elektronicznej z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego oraz poprzez zbieranie uwag ustnych do 

protokołu w budynku Urzędu Gminy Włoszczowa w godzinach pracy Urzędu. 

§4 

Konsultacje społeczne obejmują teren Gminy Włoszczowa. 

§5 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez podanie do publicznej wiadomości projektu Planu 

Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Gminy Włoszczowa na lata 2024–2030+. 

2. Ww. projekt dokumentu wraz z formularzem konsultacyjnym zostaną opublikowane na stronie 

internetowej Gminy Włoszczowa oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Funduszy Pomocowych, Inwestycji  

i Planowania Przestrzennego. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy Włoszczowa 

/-/ Grzegorz Dziubek  


